Pr

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São,Paulo

Ofício  n°. 768/2019-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 11 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 179/2019 —  SO  — Vereador Vitor Bini Teodoro.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
recape da Rua Maria Martins, defronte à nova Delegacia de Defesa da Mulher, de
acordo com o Diretor do Departamento de Obras e Serviços Públicos, informa-se o
seguinte:

1) Sim, tem previsão;

2) Não temos uma data precisa, mas está contemplada para a realização
do serviço de recapeamento.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

-
ALMIRA RI !GARMS

CtI Parilatu Pau: Ç:a

ra 	 1 r 	z:u,o
28.247 	16""i0l20:r.9 6 v43: 04

ARG/MG/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ no. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
_ Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1